
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 
 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского  района 
 

Владимирской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 10.07.2014                        дер. Старые Петушки                                       №  28/4 
 
О внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов Петушинского сельского поселения № 
58/14 от 24.12.2009 «Об утверждении положения о 
порядке материально- технического и 
организационного обеспечения деятельности 
муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение». 
 

В целях приведения Положения «О порядке материально- технического и 
организационного обеспечения деятельности муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение», в соответствии с Бюджетным кодексом 
Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи с принятием Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-
ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд", и руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Петушинское сельское поселение», 
Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения  

 
р е ш и л:  
          1. Внести в Положение «О порядке материально - технического и 
организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение», 
утвержденное решением Совета народных депутатов Петушинского сельского 
поселения № 58/14 от 24.12.2009 (далее по тексту – Положение), следующие 
изменения и дополнения: 

1.1. Абзац три раздела 2 Положения изложить в новой редакции: 
«Материально-техническое обеспечение органов местного 

самоуправления осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 
№ 44-ФЗ от 05.04.2013  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 



3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию в средствах массовой информации. 

 
 
Глава поселения                                                           К.Ю. ПОВЕРИНОВ 

 


